COM A LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, COM MOTORISTA, A SER UTILIZADO NOS EVENTOS 
REALIZADOS E PATROCINADOS PELO MUNICIPIO DE ITAETÊ - BAHIA, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato Nº 378/2025. Contratado J B SILVA 
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ sob o nº 09.602.569/0001-00. Valor global: R$ 208.000,00 
(duzentos e oito mil reais). Data: 13/11/2025. JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário 
Municipal de Finanças.